GODZINY DOSTEPNOSCI NAUCZYCIELI - z wyjatkiem pierwszego tygodnia miesiaca
(prosze umawiac sie przez Librus)

Lp. Nazwisko i imie gggizei';a sala | Lp. Nazwisko i imie gggiz‘;‘;a sala
1 Adamczyk Monika piatek 11.40 413 | 33 Matych Elzbieta sroda 13.35 404
2 Antonowicz Monika wtorek 15.10 311 | 34 Matych Violetta $roda 14.30 306
3 Apolinarska Maria ponilefggaiek sw | 35 | Molibog Aleksander wtorek 10.45 | 409
4 Augustyniak Marta piatek 11.40 403 | 36 Myszko Teresa po“ilz‘ﬁgaiek Sw
5 Barczak Maja $roda 11.40 403 | 37 Niemiec Artur wtorek 14.30 305a
6 Bfgr};ikez;f;(a poniedziatek 7.15 | 310 | 38 Nowalinski Robert czwartek 7.15 304
7 Bohonos Barbara czwartek 15.10 208 | 39 Nowicka Anna wtorek 13.30 s.gim
8 Bubel Katarzyna wtorek 12.40 | 405 | 40 | Oleksiak Matgorzata ponilic_lgioa*ek 107b
9 Cegietka Grzegorz ponilefg(i)alek s.gim | 41 Osinska Matgorzata czwartek 13.35 | 304
10 Czyzowicz Joanna czwartek 15.10 | 112 | 42 | Owczarek Malgorzata | poniedzialek 9.40 | 107
11 De¢bska Agnieszka ponilz(_lggahk 305 | 43 Potonska Beata czwartek 12.45 | 407
12 | Dobrowolska Kalina lﬂ";gecd(flz"‘*t;l; 208 | 44 Racino Agnieszka piatek 13.35 205
13 Godziewska Jowita sroda 7.15 212 | 45 Rogowska Ewa poniedziatek13.00 | $w
14 | Gorockiewicz Renata piatek 12.40 207 | 46 Rokosz Malgorzata czwartek 13.35 | 210
15 Guzikowska Alina czwartek 10.45 | 204 | 47 Sasin Beata wtorek 11.30 409
16 Haniszewska Agata poniedziatek13.35 | 412 | 48 Skrypak Matgorzata piatek 7.15 205
17 IInicka Mirostawa piatek 13.00 $w 49 Snoch Rafal 17.30 s.gim
18 Jackéw Paulina poniedziatek13.35 | 401 | 50 Stachowicz Daria wtorek 14.30 307
19 Jasiewicz Konrad poniedziatek 8.50 | 409 | 51 | Stempkowska Barbara | czwartek11.40 | 402
20 Kawalec Ewa wtorek 13.35 211 | 52 Szczepanik Tomasz wtorek 8.50 107a
21 Kazmierczak Danuta $roda 14.00 53 Sznajder Jarostaw czwartek 15.00 | s.gim
22 Korpan Beata poniedziatek13.35 | 211 | 54 Szostak Joanna pomedaalele 1 414
23 Kosiak Magdalena poniedziatek13.35 | 107a | 55 Szulc Renata poniedziatek13.35 | 306
24 | Koscielniak Agnieszka piatek13.35 308 | 56 Szymanska Alicja czwartek 13.35 403
25 Krzysko Andrzej $roda 16.00 s.gim | 57 Smiglewski Leszek poniedziatek14.30 | 303
26 | Kulczewska Magdalena piatek 11.30 107 | 58 Swiatek Pamela wtorek 7.15 110
27 Kwocz Jolanta czwartek 14.00 sw | 59 | Wierzbicka Matgorzata $roda 15.10 s.gim
28 Lech Mariola poniedziatek13.35 | 209 | 60 Wrobel Halina wtorek 15.10 309
29 Liniart Jolanta $roda 14.00 bibl. | 61 Wujczak Dariusz wtorek 14.30 303
30 | Lubieniecka Kazimiera | czwartek 15.00 | 411 | 62 Zaworonko Grazyna $roda 14.00 bibl.
31 '\ﬁ;ig) i‘;"astﬁa czwartek 12.40 | 410 | 63 |  Zielinska Marzenna ponil?gisa}ek 406
32 | Mackiewicz Angelina $roda 14.30 113

Dyrektor: poniedziatek 13.00
Wicedyrektorzy: wtorek 14.00




